平成 27 年 3 月 25 日

各   位

会 社 名  西部電機株式会社
代表者名  取締役社長 宮地 敬四郎
（コード番号 6144

東証（市場第二部）、福証）
                            問合せ先  専務取締役 管理担当

兼 管理部長 藤岡 敬正
TEL (092)－943－7071

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 27 年 4 月 1 日付をもって下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更

 （１）組織変更の目的
    当社は、事業規模に応じた組織運営に再編し、組織の活性化を図り、効率的な事業運営

を行うことを目的に組織変更を行います。

 （２）組織変更の概要

産業機械事業部精密機械部門を産業機械事業部から独立させ、「精密機械事業部」とい

たします。また、産業機械事業部産機部門は「産業機械事業部」といたします。

２．人事異動

（１）取締役の委嘱事項変更

（氏 名） （新役職名） （現役職名）

中里 晋也 取締役 産業機械事業部長 取締役 大阪支店長
 兼 精密機械営業推進役
  兼 大阪業務グループリーダ

池田 佳隆

取締役 品質担当
兼 精密機械事業部長

取締役 品質担当
兼 産業機械事業部長

（２）主な人事異動

（氏 名） （新役職名） （現役職名）

中村裕一朗 理事 精密機械事業部生産部長 理事 産業機械事業部副事業部長
兼 産機生産部長

佐藤 徳生

大阪支店長

兼 マテハン事業部営業部長
兼 大阪業務グループリーダ

マテハン事業部営業部長（東京駐在）

松嵜 重幸

マテハン事業部サービス部副部長
兼 大阪サービス課長
兼 大阪支店
大阪サービスセンタ長

マテハン事業部サービス部
大阪サービス課長
兼 大阪支店
大阪サービスセンタ長

岡村 孝次

産業機械事業部生産部長

産業機械事業部産機営業部
名古屋産機営業グループリーダ

以 上